
1. Krzysztof Rejczak 

2. Karol Siebyła 	 

3. Barbara Majewska 	....... 

Uchwała nr 136/323/2023 
Zarządu Powiatu w Szydlowcu 

z dnia 8 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwaly nr 111/241/2022 Zarządu Powiatu w Szydlowcu z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert 
zlożonych w otwartych konkursach ogłaszanych przez Powiat Szydlowiecki w 2023 
roku, na realizację  zadań  publicznych zlecanych organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w sprawie ustalenia regulaminu 
Komisji konkursowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2023.572 t.j) oraz art. 15 ust. 2a, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.), Zarząd Powiatu w Szydłowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmianie ulega § 1 ust.1, pkt 1 Uchwały nr 111/241/2022 Zarządu Powiatu w Szydłowcu z 
dnia 30 grudnia 2022 r., który otrzymuje brzmienie: Teresa Milczarska — Sekretarz powiatu 
— przewodnicząca. 

2. Zmianie ulega § 1 ust.1, pkt 2 Uchwały nr 111/241/2022 Zarządu Powiatu w Szydłowcu z 
dnia 30 grudnia 2022 r., który otrzymuje brzmienie: Barbara Majewska — członek zarządu 
— zastępca przewodniczącej. 

§2 
Pozostała treść  uchwały pozostaje bez zmian. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Szydłowieckiemu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 	 Przewodniczący Zarządu 

Powiatu w Szydlowcu: 


	Page 1

